令和 7年 3月 吉日

お得意様各位

宮崎中央青果株式会社

代表取締役社長 川野 悌寛

送金通知書の仕様・送付の変更につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、昨年 10 月からの郵便料金値上げに伴い、送金通知書

の仕様及び送付回数の見直しを行い、令和７年 4 月より下記の通り変

更することになりました。

ご不明な点などございましたら、弊社経理部または、各担当者まで

お気軽にお問い合わせください。

敬具

記

現行 令和 7年 4月以降

ハガキによる通知 送金案内書&売買仕切書による封書での通知

送金日毎に送付 1週間分をまとめて送付

※尚、送金の頻度については変更ございませんので、現行の登録通りの頻度でお

受取りいただけます。

【文書取扱】

宮崎中央青果(株)  経理部
ＴＥＬ：０９８５－２７－８０００